
05 listopada –  Wyjście młodzieży do Urzędu Miasta i Gminy w Jędrzejowie. Lekcja                          

                                                       wiedzy o społeczeństwie. 
 

06 listopada – Olimpiada Historyczna – etap szkolny. 
 

06 listopada – Akademia z okazji Święta Niepodległości. 
 

07 listopada – Wolontariat „Iskierki Reja” -  pomoc w przygotowaniu  

                                                    i przeprowadzeniu imprezy 20 lat Warsztatu Terapii Zajęciowej. 
 

07 listopada – Olimpiada Języka francuskiego – etap szkolny. 

 

08 listopada – druga runda Ligii Strzeleckiej LOK w Jędrzejowie im. Eugeniusza    

                                                     Trochima. 
 

08 listopada – Święto Niepodległości – strzelnica kulowa – strzelanie z broni     

                         krótkiej -  pistolet MARGOLIN. 
 

13 listopada – Turniej w Piłce Siatkowej Dziewcząt. 
 

11 listopada – Bieg Uliczny z okazji Święta Niepodległości. 
 

 



12 listopada – spotkanie profilaktyczne „Zaciśnięte pięści” na temat przemocy  

                        i agresji oraz problemu alkoholizmu. 

 

17 listopada – Olimpiada Języka Angielskiego – etap szkolny. 

 

22 listopada – trzecia runda Ligii Strzeleckiej LOK w Jędrzejowie im. Eugeniusza  

                        Trochima. 

 

22 listopada – Międzyszkolna Liga Tenisa Stołowego. 

 

24 listopada – Konkurs na Damę i Dżentelmena Szkoły. 

 

25 - 28 listopada – próbne matury z OPERONEM. 

25 listopada – Olimpiada Solidarności „Dwie dekady historii” – etap szkolny. 

 

27 listopada – Olimpiada Teologii Katolickiej – etap szkolny. 
 

 

28 listopada – Koncert Profilaktyczny „Razem przeciw AIDS” w Centrum Kultury    



                        w Jędrzejowie. 

28 listopada – Wolontariat „Iskierki Reja” -  pomoc w przygotowaniu  

                                                    i przeprowadzeniu imprezy w Warsztacie Terapii Zajęciowej. 

28 listopada – finał wojewódzki Konkursu Wiedzy o Bezpieczeństwie,  

                        Ratownictwie i Obronie Cywilnej. 

 

29 listopada – pierwszy etap 61 Olimpiady Chemicznej – Kielce. 

 

27 października – 01 lutego – Ogólnopolska Olimpiada Matematyczna o  

                                                   „diamentowy  indeks AGH” – pierwszy etap. 

          

 

 

 

 

 

 

 

                               



 Olimpiada Języka Polskiego – etap szkolny. 

 

 Wyjście młodzieży do Centrum Kultury na film „Miasto 44 „ 
 

 Spotkanie z adwokatem i notariuszem w ramach edukacji prawnej dla klasy 

        humanistyczno – prawnej.   

      

 Spotkanie z Rzecznikiem Praw Konsumenta pt.: Prawa konsumenta. Konsument 

czyli „król rynku”. 
 

 Zarejestrowanie Młodzieżowego Miniprzedsiębiorstwa, przygotowanie loga i 

prezentacji  

        na stronę FMP. 

 

 W każdą środę odbywa się Liga Piłki Siatkowej drużyn mieszanych. 

 

 W każdy wtorek odbywa się Liga Piłki Nożnej Halowej Chłopców. 

 

 W każdy wtorek i piątek odbywa się trening strzelecki – Grand Prix Jędrzejowa. 



 

 Zawodoznawcze zajęcia warsztatowe dla uczniów klas III  „Kim będę – wybór 

drogi  

       życiowej”. 

 

 Lekcje profilaktyczne – klasy I „Przemoc w sieci”, klasy II „Mój system 

wartości”. 

 

 Zajęcia z programu „ARS – czyli jak dbać o miłość” – jak unikać środków 

       psychoaktywnych i jak dbać o miłość w rodzinie – kl. I „c”, I „d”, II „a”. 

             

 Zajęcia profilaktyczne „Kodeks walki z rakiem” – kl. I „a”, I „e”, I „b” . 
 
 

 

 

 


